

H. Mathiesen, Varde A/S

Lundvej 46

6800 Varde

CVR-nr. 42747912

Årsrapport for 2018

36. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29-05-2019

Michael L. Mathiesen
Dirigent

OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk - www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde - Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe - Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding - Telefon 74 84 13 03

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	H. Mathiesen, Varde A/S Lundvej 46 6800 Varde
CVR-nr.	42747912
Stiftelsesdato	14-07-1972
Hjemsted	Varde
Regnskabsår	01-01-2018 - 31-12-2018
Bestyrelse	Inger B. Mathiesen Michael L. Mathiesen, Direktør Anne B. Mathiesen Flemming S. Matthisson
Direktion	Michael L. Mathiesen, Direktør
Revisor	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Ndr. Boulevard 116 6800 Varde CVR-nr.: 10841976

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive finansieringsvirksomhed, handel og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2018 - 31-12-2018 udviser et resultat på kr. -887.627, og selskabets balance pr. 31-12-2018 udviser en balancesum på kr. 11.723.782, og en egenkapital på kr. 11.184.972.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som utilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret solgt samtlige 4 sommerhusgrunde samt ejerlejligheden. Selskabets primær aktivitet vil herefter primært være investering i værdipapir.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-39.433	-12.471
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		16.700	0
Driftsresultat		-22.733	-12.471
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		176.714	162.717
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		8.228	-116
Andre finansielle indtægter		317.199	1.056.808
Finansielle omkostninger		-1.719.804	-581.031
Resultat før skat		-1.240.396	625.907
Skat af årets resultat	2	352.769	-123.370
Årets resultat		-887.627	502.537
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		184.942	154.601
Overført resultat		-1.072.569	347.936
Resultatdisponering		-887.627	502.537

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	3	0	920.300
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>920.300</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4, 5	3.176.890	3.000.176
Andre værdipapirer og kapitalandele		58.352	50.124
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.235.242</u>	<u>3.050.300</u>
Anlægsaktiver		<u>3.235.242</u>	<u>3.970.600</u>
Udskudte skatteaktiver		278.378	0
Tilgodehavende selskabsskat		74.903	71.248
Andre tilgodehavender		14.297	8.484
Periodeafgrænsningsposter		0	7.847
Tilgodehavender		<u>367.578</u>	<u>87.579</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.812.221	8.501.641
Værdipapirer og kapitalandele		<u>6.812.221</u>	<u>8.501.641</u>
Likvide beholdninger		<u>1.308.741</u>	<u>324.084</u>
Omsætningsaktiver		<u>8.488.540</u>	<u>8.913.304</u>
Aktiver		<u>11.723.782</u>	<u>12.883.904</u>

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.160.675	1.975.733
Overført resultat		8.524.297	9.596.866
Egenkapital	6	<u>11.184.972</u>	<u>12.072.599</u>
Hensættelser til udskudt skat		0	72.148
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>72.148</u>
Gæld til banker		525.562	720.801
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		13.248	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	5.108
Deposita		0	13.248
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>538.810</u>	<u>739.157</u>
Gældsforpligtelser		<u>538.810</u>	<u>739.157</u>
Passiver		<u>11.723.782</u>	<u>12.883.904</u>
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Noter

	2018	2017		
1. Personaleomkostninger				
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>		
2. Skat af årets resultat				
Årets aktuelle skat	0	-50.094		
Udskudt skat af årets resultat	350.526	-72.148		
Regulering af tidl. års skat	2.243	-1.128		
	<u>352.769</u>	<u>-123.370</u>		
3. Investeringsjendomme				
Kostpris primo	592.354	592.354		
Afgang i årets løb	-592.354	0		
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>592.354</u>		
Opskrivninger primo	327.946	327.946		
Tilbageførsel af opskrivninger på afhændede aktiver	-327.946	0		
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>327.946</u>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>920.300</u>		
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris primo	510.915	510.915		
Kostpris ultimo	<u>510.915</u>	<u>510.915</u>		
Opskrivninger primo	2.489.261	2.326.544		
Årets resultat	176.714	162.717		
Opskrivninger ultimo	<u>2.665.975</u>	<u>2.489.261</u>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.176.890</u>	<u>3.000.176</u>		
5. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder				
<i>Tilknyttede virksomheder</i>				
Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Torvegade 7, Varde I/S	Varde	50,00	6.352.773	353.427
			<u>6.352.773</u>	<u>353.427</u>

Noter

2018

2017

6. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Ialt
Egenkapital primo	500.000	1.975.733	9.596.866	12.072.599
Forslag til årets resultatdisponering		184.942	-1.072.569	-887.627
	500.000	2.160.675	8.524.297	11.184.972

7. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Sydbank A/S pantsat sikkerhedsdepot og investeringskreditter.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.